
Referat FAU Hellemyr mandag 1.juni 2026 
Sted: Personalrommet på Hellemyr skole 

Tilstede 

●​ Susanne Gabriela Andersen (1B) 
●​ Kristin Norheim (4A) 
●​ Kristina Maria Walker-Nordlöf (5A) 
●​ Johanne Skutlaberg (6C) 
●​ Lance Olav Eastgate (FAU-leder)  
●​ Erik Støen (Rektor)  

 

Agenda 

1. Digital veileder 

Kristina har utarbeidet et førsteutkast. Hun ferdigstiller en PDF-versjon som sendes til 
FAU-leder for publisering på Spond. FAU oppfordres til å gå gjennom utkastet og komme 
med eventuelle innspill til mangler, kutt eller endringer. Det ble også reist spørsmål om det 
bør utarbeides forenklet informasjon tilpasset ulike målgrupper. FAU-leder tar kontakt med 
rektor for å drøfte muligheten for å publisere den digitale veilederen som en fast ressurs på 
skolens nettsider. 

2. FAU-representanter neste skoleår 

Det skal velges nye representanter for neste års 3., 5. og 7. trinn. Som vanlig er det 
klassenes ansvar å utnevne én representant hver, der én fra hvert trinn møter fast i FAU. 
Valget skjer senest til høsten, men det er ønskelig å avklare flest mulig kandidater før 
sommerferien for å sikre en effektiv oppstart. For 5. trinn er to kandidater allerede klare: 
Marlinn Meinstad (5B) og Renate Rasmussen (5C). Kristin Norheim vil forsøke å rekruttere 
en representant for 5A. FAU-leder følger opp foresatte på 3. og 7. trinn for å finne aktuelle 
kandidater. 
 

3. Ny taxi-snuplass 

Prosjektet har vist seg mer omfattende enn antatt, noe som har medført forsinkelser 
sammenlignet med den opprinnelige fremdriftsplanen. Dette skyldes blant annet uforutsette 
utfordringer med strømkabler i grunnen. Målet og forventningen er likevel at arbeidet skal 
ferdigstilles innen skolestart. Det vil bli gitt erstatning for lekeapparatene som er berørt. Når 
taxi-snuplassen står ferdig, vil arbeidet fortsette på veien mellom kunstgressbanen og 
hovedveien, der det blant annet skal etableres fortau. 
 

4. Natteravn 

Ved Hellemyr skole er det tradisjon at foresatte på 7. trinn stiller som natteravner. For 
kommende skoleår er skolen tildelt vaktlørdagene 17. oktober (uke 42) og 13. februar (uke 
6). Oppmøte er kl. 22.00 ved henholdsvis Thon Hotel Kristiansand og Clarion Hotel Ernst. 
FAU-leder oppfordrer 7. trinn til å koordinere vandringene, som beskrives som viktig 
forebyggende arbeid og en god anledning til å få innsikt i ungdomsmiljøet i byen. 



 
 

5. Hellemyr bibliotek 

Hellemyr vel og bydelsrådet for Hellemyr, Tinnheia og Grim har utarbeidet et brev med 
tungtveiende argumenter mot den foreslåtte nedleggelsen av biblioteket. Det ble besluttet at 
Hellemyr skole og FAU skal sende en felles støtteerklæring til dette initiativet. Rektor 
formulerer et utkast til erklæringen slik at den kan oversendes senest i morgen, 2.juni. 
Kristina foreslo at støtteerklæringen bør fremheve bibliotekets verdi som en viktig ressurs for 
Kompetanseavdelingen og som kilde til leseglede, viktigheten av veiledning ved bibliotekar, 
samt statistikk som viser at Hellemyr bibliotek har det høyeste utlånet per barn i 
Kristiansand. Saken skal behandles i kultur- og idrettsutvalget 4.juni. Bydelsrådet har 
oppfordret FAU til å bidra med egne formuleringer som spesifikt belyser bibliotekets 
betydning for skolen.  
 

5. Eventuelt 

 
●​ Det avholdes KOMFUG-møte i Kristiansand tirsdag 2. juni kl. 18.00. Fra Hellemyr 

skole stiller Lance Olav Eastgate (FAU-leder) og Mari Marte Waaler Wærvågen 
(SU-representant). 

●​ Dokumentet «Retningslinjer for matpraksis på Hellemyr skole og SFO» er nå delt i 
den felles Spond-gruppen for FAU-ledere i Kristiansand. Gruppen består per dags 
dato av syv representanter, men det tas sikte på å rekruttere flere deltakere under 
morgendagens KOMFUG-møte. 

●​ Planer for kommende skoleår inkluderer utarbeidelse av en revidert utgave av 
dokumentet «Veileder for klassekontakter, foreldrenettverk og FAU ved Hellemyr 
skole». 

 
 
Dette var skoleårets siste FAU-møte. Dato for første møte i det nye skoleåret vil 
bli annonsert senere. 
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